PAGE
2

	Российская Федерация

Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………. № …………….
г. Северодвинск Архангельской области

О предоставлении разрешения
на отклонение от предельных
параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства

В связи с обращением Киселева В.Л. от 04.12.2018, рассмотрев протокол публичных слушаний от _________, заключение о результатах публичных слушаний от _________, заключение Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки Северодвинска от _________, на основании статьи 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Предоставить Киселеву В.Л. разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства, расположенного по адресу: пр. Морской, д. 56,
в части уменьшения отступа от западной границы земельного участка
с кадастровым номером 29:28:104151:35 до 2,4 м.
	Глава Северодвинска
	И.В. Скубенко

Кириллов Антон Михайлович

58-00-29